
грузовые лифты

склад

мастерская

14

15

20

2728

33

38

34

45

3940

73

70

71

22

26
25

23

75

16

18

99

83

80104

112

90

35

36

37

8

вход

7

5

2

1

82

6

.1 - 5 октября 2020 г

11

24

СЕЙФОВАЯ
КОМНАТА

74

29

32

3 кв. м
6 кв. м

название
фирмы

забронированная площадь колонна

87

О
Р
Г
К
О

М
И

Т
Е
Т

4447

3

«ИнтерЮвелир - 2020»
XX юбилейная международная выставка ювелирной индустрии

Зал

“Бордовый”

Зона Wi-Fi

W/C

вход

30

93

107

9

10

77

Cияние 
Сибири

Костромской
Ювелир

CLARITY
Якутские
бриллианты

ТД
Флоренция

Золото
Якутии

Саха 
Алмаз

Сенат 
Кострома 

Uvelina

АстерсРусские
самородки

Ауджа

Якутские
бриллианты

РосЗолото 
Кубачи 

Ювелиры
Кубачи

Мир
Золота

ДонЮвелир

ДонЮвелир

Ростзолото

ЮК 
Хризолит

Красноярский 
ювелирный 
завод

ЮД
Кубачи

Kubachi 
Gold 

Енисейский
Ювелирный

Завод

Michael
Michaud

Сувениры
Балтики

TOMGEM
PLUS

A Murzin

Золотое
копытце

Кубачи
Тикаев

ЮК 
Альфа 

г.Москва 

Золотая 
паутина

Русские украшения - 6

L-Silver 
г. Москва 

13

85

46

115

Seven 
Diamond 

Премиум

APE

79

б
а
л

ко
н

Схема размещения стендов в 
выставочном зале 

89

Магия камня - 3

100

102

Кубачи Silverok - 9

Невский
СПб

Полет 

84

Zewana - р/м

17

Саха 
АЛААС 
Якутия

Арт-Голд - 17,28

Эжени - 3м

Love for life - 6

Раджабова

4

ЮЗ 
Zlata 
Кострома 

9597

Дагестанское серебро 

Стандарт Ювелир Кострома - 6

Сугуев Дагестан 6

Арт 
Армения

Площадка для
торжественных
мероприятий

Яхонт-
Ювелир

Стиль-
Текс

Золото 
Костромы

ЮК 
Альфа

г. Москва 

108

111

19,2м2

21,6м2

5,76м2

5,76м2

21,6м2

23,76м2 17,28м2

76

Магнат

Масштаб: 1кл = 1,2м

ЮК 
Альфа 

г.Москва 

Камень в 
интерьере

Саха 
Таас

434,32м2

ЦДМ

ЮК 
Кастинг 

Хауз

Золотник

Sunstyle

Резнич - р/м

Love 
for 
Life

КрасЦветМет
Jewelry 

of Kubachi

Gross
Daimonds

Мастер 
Одинцова

Хуа-Шен

NEO

Янтарная 
волна

L-Silver 
г. Москва 

105

101

С
ти

ль
ны

е

ш
ту

чк
и

Киэрге

72

16,92м2

40,8м2

14,04м2

21,6м2

4,8м2
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